

INSTYTUT PODSTAW INŻYNIERII ŚRODOWISKA  
Polskiej Akademii Nauk  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze  
przy współpracy z naukową siecią tematyczną  
Zanieczyszczenia Powietrza/Zmiany Klimatu AIRCLIM-NET  
zapraszają do udziału  
w XI KONFERENCJI NAUKOWEJ  
OCHRONA POWIETRZA W TEORII I PRAKTYCE  
Zakopane  
22-25 października 2019 r.

**Komunikat nr 4**

Szanowni Państwo,

Jesteśmy zaszczyceni faktem, że będą zdecydowaliście się być uczestnikami naszej konferencji.

Koszt uczestnictwa wynosi 1500 zł i obejmuje: opłatę konferencyjną wraz z materiałami, 3 noclegi (dopłata do pokoju jednoosobowego 300 zł) oraz wyżywienie. Koszty konferencji są **zwolnione z podatku VAT**, zgodnie z tym przelewacie Państwo kwotę podaną powyżej.

Przypominamy, że termin wnoszenia opłat za udział w Konferencji mija dnia **15 czerwca 2019r.**

Opłatę prosimy wnieść na konto IPIŚ PAN nr:

**20 1130 1091 0003 9111 7820 0001**

**z dopiskiem KONFERENCJA i nazwiskiem uczestnika.**

Jednocześnie miło jest Nam poinformować, że Państwa prace w tegorocznej edycji Konferencji zostaną opublikowane w książce poszerzonych abstraktów. Każdy z uczestników będzie miał także możliwość opublikowania swojej pracy w Czasopiśmie Naukowym "Archives of Environmental Protection", które znajduje się na liście A Ministerstwa (IF 2017: 1.12). Koszty publikacji w tym czasopiśmie związane są z opłatą publikacyjną w wysokości 500 zł netto.

Informujemy iż chęć złożenia swoich publikacji w czasopiśmie **nie jest jednoznaczny z ich przyjęciem**. Po złożeniu u Nas prac, trafią one do wstępnej recenzji, po czym przechodzą normalną procedurę w wydawnictwie. Opłaty za publikacje powinny być uiszczane po zaakceptowaniu prac przez wydawnictwo i przyjęciu ich do druku (nie wcześniej).

Ponadto wyłonione zostanie dziecięć najlepszych prac (cenionych wg komisji na podstawie abstraktów), które uzyskają możliwość opublikowania swojej pracy w czasopiśmie wydawnictwa MDPI – „Sustainability” (IF 2017: 2.177). W tym przypadku opłata publikacyjna wynosi 750 CHF.

Językiem konferencji jest język polski; książka abstraktów również zostanie wydana w języku polskim. Niemniej pełne teksty publikacji przygotować należy w języku angielskim.

**Teksty, które nie będą przygotowane zgodnie z tymi wytycznymi nie będą procedowane. Wszystkie prace należy przygotować i przesać na adres mailowy konferencji do dnia 15 sierpnia 2019 roku.**

Autorów referatów informujemy, że czas przeznaczony na ich prezentację wynosi 15 min. Czas przeznaczony na wygłoszenie komunikatu wynosi 10 min.

Wystąpienia w wersji multimedialnej należy przygotować w aplikacji Power Point XP z pakietu Office XP Professional. Wymiary tablicy przeznaczonej do zawieszenia posteru wynoszą: wysokość – 86 cm, szerokość – 116 cm.

Konferencja odbędzie się w Domu Wypoczynkowym „BEL-AMI” w Zakopanem, ul. Goszczyńskiego 24. Lokalizację DW i trasę dojazdu można znaleźć na stronie internetowej DW (<https://belami-zakopane.pl/pl/>); mapkę z lokalizacją umieszczono na drugiej stronie.

Szczegółowy program Konferencji zostanie do Państwa do 15 lipca 2019r.

Dodatkowych informacji udziela mgr inż. Patrycja Rogula-Kopiec (32) 2716481 w. 145, kom. 602-278-428

e-mail: [patrycja.rogula-kopiec@ipis.zabrze.pl](mailto:patrycja.rogula-kopiec@ipis.zabrze.pl) oraz [konferencja@ipis.zabrze.pl](mailto:konferencja@ipis.zabrze.pl).

W imieniu organizatorów

Prof. dr hab. inż. Marianna Czaplicka i mgr inż. Patrycja Rogula-Kopiec



Bel-Ami Hotel Zakopane Adres: Seweryna Goszczyńskiego 24, 34-500 Zakopane